朝晩の涼しさに、秋の訪れを感じます。日頃より、伝法小学校ＣＳ活動へのご理解とご協力に

感謝申し上げます。９月には、創立 150周年記念に向けて、校庭の草刈りや枝の剪定をしていた

だきました。地域と学校がつながって伝法小学校創立 150周年記念式典や祝う会を盛大に実施す

ることができました。ご協力いただきありがとうございました。

10 月は、前期が終わり、後期が始まる節目の月です。半年間を振り返り、さらなるステップ

アップにつながるように、引き続き、地域の皆様のサポートをよろしくお願いいたします。

＜ＣＳ活動の紹介 たくさんのボランティアの方々に支えられています。＞

【ボランティア募集中です。よろしくお願いします。】
ふれ合いボランティア様や地域の皆様のおかげで子供た

ちが安心して学校生活をおくることができます。縁の下の
力もちに感謝します。今年度も、地域の方や保護者の皆様
のご参加(安心安全・学習補助など)をいつでも募集してい
ます。【できるときにできることを】の精神で、ご協力で
もありがたいです。野菜づくり、花壇づくりや、環境整備
(草取り・草刈り・落ち葉拾い)、秋には、落ち葉はきのボ
ランティアも募集します。地域の皆様、保護者の皆様、お
手伝いしてくださる方は、是非、学校までご一報ください。

 連絡先 伝法小 ５２－００２７
ＣＳディレクター 松野智仁

CSだより

伝法小学校
令和５年 10月 11日

【校区探検】 社会とつなげる・社会を学ぶ 【稲刈り】 自然を学ぶ(ＪＡふじ伊豆伝法支店様)

３年生が伝法地区をたくさん歩いて探検しました。たくさん新しい発見をしました。

【校庭の木の剪定等】 学校応援隊の皆様
150周年に向けてありがとうございました。伝法小学校を大切に思う気持ちが伝わってきます。

お知らせ

学校評価(前期)の集計結果につ
いて令和５年度前期を振り返る
ために学校運営協議会の皆様に
ご協力をいただき振り返りを行
いました。よりよい伝法小学校
に向けて、とても貴重なご意見
をいただきました。ご一読くだ
さい。※裏面をご覧ください。